１

江苏学信职业培训学院文件

苏学信通[2017]1号

关于开展“银行招考策略讲座”通知

各高校：

为认真落实《国务院关于进一步做好新形势下就业创业

工作的意见》（国发〔2015〕23号）的要求，贯彻《国家中

长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020）》和《国家“十

三五”教育发展规划》的精神，提高就业质量和就业竞争力，

于2017年2月至6月在各高校开展大学生专项就业能力提升

培训，现将有关事项通知如下：

一、主办单位

江苏学信职业培训学院主办，各高校承办。

二、讲座安排

（一）讲座主题

银行招考指导讲座

（二）讲座要求

1、校方负责组织大三年级学生，讲座人数在80--120人，

安排可坐150人的多媒体教室。

2、学信学院负责安排讲座师资，开展讲座，时间控制

２

在75分钟以内。

3、讲座结束前10分钟，组织学生填写评估调研表。

三、讲座大纲

（一）国有五大银行简介

1、国有五大银行的薪酬与晋升发展情况

2、国有五大银行招聘要点

3、国有五大银行招聘流程及注意要点

（二）银行招考基本说明

1、招考对象要求标准解析

2、招考限制条件破译（专业不对口、学历、地域）

3、招考流程环节内容标准

（三）银行招考通关策略

1、银行网申37个内控标准点

2、笔试25个考查维度解析

3、行测答题的十大技巧

4、结构化面试的五大得分技巧

5、无领导小组讨论五种题型答题思路

6、性格测评/行为能力测试答题技巧

四、其他事项

1、讲座中产生的讲师课酬、测评、辅导、交通、住宿

等费用由江苏学信学院承担，场地费用由校方承担。

2、学校做好相关宣传，在讲座教室张贴横幅注明“江苏

３

学信学院银行招考百校宣讲会**学校站”字样。

五、联系方式

江苏学信职业培训学院金融事业部

联系人：吴 鑫 18020182016 025-58053098

钱宝雨 18020182050 025-58053098

江苏学信职业培训学院

2017年1月11日

主题词： 高校 银行 讲座 通知

江苏学信职业培训学院办公室 2017年1月11日印发